Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 42/2021

Exmª .Srª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de instalação de torre com

repetidores de sinal de internet na localidade da Fazenda Schwanz – Rio Ponte.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias para jovens e adultos da região e adjacentes em

prol da educação e informação, facilitando acesso para pesquisas e comunicação em geral.

Contribuindo de forma significativa para a elevação da qualidade de vida e conforto dos usuários

da comunidade.

.

 Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO SUTIL BRAGA

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br